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8. luokka 
VIIMEKSI MUOKATTU 7.2. 2016
	8. lk. tavoitteet

	[7. luokan tavoitteet kuuluvat kaikki myös 8. luokalle.]

Tulevaisuuden vaihtoehtojen arviointi oman historiatietämyksen avulla (T12)

Historiallisen tiedon itsenäinen hankinta eri lähteistä ja tiedon luotettavuuden arviointi (T2)

Inhimilliseen toimintaan ja päätöksentekoon vaikuttavien tekijöiden ymmärtäminen erinäisissä historian tilanteissa/tapahtumissa (T5)

Historiallisen muutoksen ja jatkuvuuden analysointi (T7)

Erinäisten lähteiden käyttö, vertailu ja perusteltu tulkinta niiden pohjalta (T11)




	S4 Suurten sotien aika


	Ensimmäinen maailmansota

Demokratian kriisi

Toinen maailmansota

Kotirintaman elämä

Kylmä sota

YK:n perustaminen ja toiminta

EU
KESKEISIÄ KÄSITTTEITÄ:

Totalitarismi

Fasismi/natsismi

Ihmisoikeudet

Holokausti ja muut kansanvainot

Kommunismi

Kapitalismi/markkinatalous

PAIKALLISET:

Lapin sota

Evakkoon lähtö ja paluu


	L1

L2

L3

L4

L5

	S5 Hyvinvointiyhteiskunnan rakentaminen


	Sotien jälkeinen Suomi 

Maaseutu-Suomesta kaupungistumiseen ja palveluyhteiskuntaan

Suuri maaltamuutto 1960-luvulta

Hyvinvointiyhteiskunnan idea ja rakentuminen

Arkisen elämän käsittely

KESKEISIÄ KÄSITTTEITÄ:

Hyvinvointiyhteiskunta

PAIKALLISET:

Lapin rakentaminen sodan jälkeen

Maaltamuutto ja siirtolaisuus Ruotsiin 60-70 –luvuilla


	L1

L3

L5

L7

	S6 Nykyisen maailmanpolitiikan juuret


	Neuvostoliiton hajoaminen

Siirtomaiden itsenäistyminen

Globalisaatio

Lähi-idän tilanne

Aasian merkitys maailmassa

KESKEISIÄ KÄSITTTEITÄ:

Globalisaatio

Dekolonisaatio


	L1

L2

L4

L5

L7


	                          Kurssiarviointi

Kurssiarvioinnin kriteerit arvosanalle 8.

(Vuosiluokat 7. ja 8.)

Arvosana 8 perustuu vuosiluokalle asetettujen tavoitteiden osaamiseen/hallintaan. Jos oppilas hallitsee 5/7  tavoitteesta hyvin, tämä johtaa arvosanaan 8. 

Arviointi perustuu koko lukuvuoden aikana osoitettuun osaamiseen


	Hyvä osaaminen (8)
otetaan suoraan valtakunnan opsista                                     
	  

	
	


